
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

616 Sa 03.03.2018 13:00 1. FC Wacker Plauen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 5,0 : 1,0

Spielfrei: Elsterberger KV 95

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Elsterberger KV 95 VOG 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

2 1. FC Wacker Plauen VOG 2 2 - 2 7,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 2,0

3 SG Grün-Weiß Mehltheuer II VOG 3 2 - 4 7,0 1 2 - 0 4,0 2 0 - 4 3,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 496 157

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 486 158

043908 Deeg, Heidrun 1. FC Wacker Plauen 469 113

043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 451 147

139647 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

123521 Gräf, Inge SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 511 161

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 471 149

139647 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer II 465 129

123521 Gräf, Inge SG Grün-Weiß Mehltheuer II 409 114

043908 Deeg, Heidrun 1. FC Wacker Plauen 0 0

043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 0 0

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 0 0

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Elsterberger KV 95 2136 17.02.2018 Zur Höhe

Mannschaft Auswärts 1. FC Wacker Plauen 2014 20.01.2018 Zum Holzfäller

Spieler Heim Haase, Sandra 609 17.02.2018 Zur Höhe

Spieler Auswärts Betz, Karin 545 20.01.2018 Zum Holzfäller



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

616 1. FC Wacker Plauen 5,0 : 1,0 SG Grün-Weiß Mehltheuer II 616

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Deeg, Heidrun 469 1,0 1,0 3,0 511 Schmidt, Kristin

Himmler, Annett 486 4,0 1,0 0,0 465 Voigt, Franziska

Zemke, Ines 496 2,0 1,0 2,0 471 Brendel, Christa

Betz, Karin 451 3,0 1,0 1,0 409 Gräf, Inge

1902 10,0 3,0 1,0 6,0 1856



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 4. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1
Spielort: Wacker Plauen

Datum: 03.03.2018 Spielnummer: 616
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: 1. FC Wacker Plauen Gast: SG Grün-Weiß Mehltheuer II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043908 / 04.1956
Deeg, Heidrun

79 25 5 104 0,0

0,0
92 25 6 117 1,0
95 35 2 130 0,0
90 28 5 118 0,0

356 113 18 469 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 113 3 35 78

030662 / 10.1992
Schmidt, Kristin

0,0 116 3 30 86
1,0 138 2 43 95
1,0 144 3 53 91
3,0 511 11 161 350

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043909 / 04.1969
Himmler, Annett

79 34 2 113 1,0

1,0
82 44 0 126 1,0
84 45 1 129 1,0
83 35 3 118 1,0

328 158 6 486 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 111 4 24 87

139647 / 04.1993
Voigt, Franziska

0,0 116 2 35 81
0,0 127 5 35 92
0,0 111 3 35 76
0,0 465 14 129 336

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043906 / 04.1965
Zemke, Ines

90 45 3 135 1,0

1,0
84 44 4 128 0,0
86 43 2 129 1,0
79 25 4 104 0,0

339 157 13 496 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 120 2 35 85

043959 / 02.1951
Brendel, Christa

1,0 136 1 51 85
0,0 101 6 31 70
1,0 114 2 32 82
2,0 471 11 149 322

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043907 / 10.1954
Betz, Karin

83 36 2 119 1,0

1,0
75 33 3 108 1,0
76 34 1 110 0,0
70 44 0 114 1,0

304 147 6 451 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 94 7 17 77

123521 / 03.1955
Gräf, Inge

0,0 91 7 26 65
1,0 111 3 41 70
0,0 113 3 30 83
1,0 409 20 114 295

 

TP : 2 1327 575 43 1902 10,0 5,0 1,0 6,0 1856 56 553 1303 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

716 Sa 03.03.2018 13:00 Post SV Plauen SG Straßberg I 5,0 : 1,0

Spielfrei: KSV Plauen 04 II

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KSV Plauen 04 II VOG 2 4 - 0 9,0 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 4,0

2 Post SV Plauen VOG 3 4 - 2 11,0 2 2 - 2 7,0 1 2 - 0 4,0

3 SG Straßberg I VOG 3 0 - 6 4,0 1 0 - 2 2,0 2 0 - 4 2,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 557 190

044090 Hofmann, Petra Post SV Plauen 528 156

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 523 172

044043 Seidel, Heike Post SV Plauen 417 102

044024 Riedel, Eva SG Straßberg I 0 0

108634 Meyer, Annett SG Straßberg I 0 0

044037 Birckner, Andrea SG Straßberg I 0 0

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 494 141

044037 Birckner, Andrea SG Straßberg I 478 128

044024 Riedel, Eva SG Straßberg I 470 139

108634 Meyer, Annett SG Straßberg I 441 120

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 0 0

044090 Hofmann, Petra Post SV Plauen 0 0

044043 Seidel, Heike Post SV Plauen 0 0

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Post SV Plauen 2087 03.02.2018 Wettiner Stuben

Mannschaft Auswärts KSV Plauen 04 II 2102 03.02.2018 Wettiner Stuben

Spieler Heim Kaiser, Heike 557 03.03.2018 Wettiner Stuben

Spieler Auswärts Spitzer, Anett 549 03.02.2018 Wettiner Stuben



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

716 Post SV Plauen 5,0 : 1,0 SG Straßberg I 716

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Bischoff, Carmen 523 2,0 1,0 2,0 478 Birckner, Andrea

Seidel, Heike 417 0,0 1,0 4,0 441 Meyer, Annett

Hofmann, Petra 528 3,0 1,0 1,0 494 Rauh, Monika

Kaiser, Heike 557 4,0 1,0 0,0 470 Riedel, Eva

2025 9,0 3,0 1,0 7,0 1883



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 4. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2
Spielort: Wettiner Stuben

Datum: 03.03.2018 Spielnummer: 716
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: Post SV Plauen Gast: SG Straßberg I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044011 / 10.1968
Bischoff, Carmen

91 50 1 141 1,0

1,0
80 44 0 124 0,0
97 45 1 142 1,0
83 33 1 116 0,0

351 172 3 523 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 106 5 26 80

044037 / 02.1963
Birckner, Andrea

1,0 125 2 42 83
0,0 117 5 26 91
1,0 130 2 34 96
2,0 478 14 128 350

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044043 / 01.1967
Seidel, Heike

82 27 2 109 0,0

0,0
84 25 4 109 0,0
81 27 5 108 0,0
68 23 5 91 0,0

315 102 16 417 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 112 4 25 87

108634 / 02.1960
Meyer, Annett

1,0 117 2 34 83
1,0 110 3 35 75
1,0 102 6 26 76
4,0 441 15 120 321

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044090 / 12.1962
Hofmann, Petra

96 44 2 140 1,0

1,0
98 42 4 140 1,0
86 26 5 112 0,0
92 44 4 136 1,0

372 156 15 528 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 121 6 26 95

044028 / 12.1959
Rauh, Monika

0,0 122 1 37 85
1,0 123 2 42 81
0,0 128 1 36 92
1,0 494 10 141 353

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044018 / 05.1962
Kaiser, Heike

92 54 1 146 1,0

1,0
98 52 1 150 1,0
87 42 1 129 1,0
90 42 1 132 1,0

367 190 4 557 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 107 0 35 72

044024 / 04.1954
Riedel, Eva

0,0 130 1 41 89
0,0 121 5 27 94
0,0 112 2 36 76
0,0 470 8 139 331

 

TP : 2 1405 620 38 2025 9,0 5,0 1,0 7,0 1883 47 528 1355 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

816 Sa 24.02.2018 13:00 SKV Auerbach/V. II SG Straßberg II 5,0 : 1,0

Spielfrei: SG Jößnitz

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Jößnitz VOG 2 4 - 0 9,0 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 4,0

2 SKV Auerbach/V. II VOG 3 4 - 2 11,0 2 2 - 2 7,0 1 2 - 0 4,0

3 SG Straßberg II VOG 3 0 - 6 4,0 1 0 - 2 2,0 2 0 - 4 2,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. II 469 119

043358 Beneke, Bärbel SKV Auerbach/V. II 454 142

043361 Schädlich, Gudrun SKV Auerbach/V. II 431 120

108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. II 414 82

044023 Voigt, Ilona SG Straßberg II 0 0

044045 Schubert, Bärbel SG Straßberg II 0 0

044032 Kreuzer, Sabine SG Straßberg II 0 0

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 451 111

044023 Voigt, Ilona SG Straßberg II 416 118

044045 Schubert, Bärbel SG Straßberg II 412 92

044032 Kreuzer, Sabine SG Straßberg II 378 84

108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. II 0 0

043361 Schädlich, Gudrun SKV Auerbach/V. II 0 0

043358 Beneke, Bärbel SKV Auerbach/V. II 0 0

043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKV Auerbach/V. II 1820 10.02.2018 Feldschlösschen

Mannschaft Auswärts SG Jößnitz 1826 10.02.2018 Feldschlösschen

Spieler Heim Hildebrandt, Sigrid 504 10.02.2018 Feldschlösschen

Spieler Auswärts Hildebrandt, Sigrid 497 13.01.2018 Kegelbahn Straßberg



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

816 SKV Auerbach/V. II 5,0 : 1,0 SG Straßberg II 816

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Hildebrandt, Sigrid 469 3,0 1,0 1,0 412 Schubert, Bärbel

Schädlich, Gudrun 431 1,0 1,0 3,0 451 Popp, Angela

Beneke, Bärbel 454 3,0 1,0 1,0 416 Voigt, Ilona

Eckstein, Christine 414 3,0 1,0 1,0 378 Kreuzer, Sabine

1768 10,0 3,0 1,0 6,0 1657



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.03.2018



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 4. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3
Spielort: Feldschlösschen

Datum: 24.02.2018 Spielnummer: 816
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SKV Auerbach/V. II Gast: SG Straßberg II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043368 / 04.1943
Hildebrandt, Sigrid

87 43 1 130 1,0

1,0
80 41 1 121 1,0
89 9 10 98 0,0
94 26 4 120 1,0

350 119 16 469 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 108 5 24 84

044045 / 08.1969
Schubert, Bärbel

0,0 101 7 25 76
1,0 103 8 18 85
0,0 100 5 25 75
1,0 412 25 92 320

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043361 / 03.1955
Schädlich, Gudrun

72 27 3 99 0,0

0,0
82 26 7 108 0,0
84 36 4 120 1,0
73 31 4 104 0,0

311 120 18 431 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 116 2 35 81

108104 / 08.1967
Popp, Angela

1,0 125 1 33 92
0,0 97 9 17 80
1,0 113 6 26 87
3,0 451 18 111 340

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043358 / 10.1959
Beneke, Bärbel

74 32 4 106 1,0

1,0
89 34 3 123 1,0
69 42 3 111 1,0
80 34 14 114 0,0

312 142 24 454 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 79 11 16 63

044023 / 11.1953
Voigt, Ilona

0,0 114 1 43 71
0,0 107 11 26 81
1,0 116 6 33 83
1,0 416 29 118 298

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

108509 / 10.1956
Eckstein, Christine

82 16 7 98 1,0

1,0
91 32 5 123 1,0
82 17 8 99 1,0
77 17 8 94 0,0

332 82 28 414 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 86 7 22 64

044032 / 02.1960
Kreuzer, Sabine

0,0 90 7 18 72
0,0 92 10 17 75
1,0 110 5 27 83
1,0 378 29 84 294

 

TP : 2 1305 463 86 1768 10,0 5,0 1,0 6,0 1657 101 405 1252 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 


